
S.O.K. stavební, s.r.o., Hrotovická-průmyslová zóna 162, 674 01 Třebíč
www.sok.cz, e-mail: pujcovna@sok.cz
Tel: 568 838 821,  mobil: 724 090 787

Platnost ceníku od: 01.04.2021
Provozní doba: Po - Pá 6.00 - 17.00 hod. Dále nabízíme:

Bez polední přestávky ► Dovoz sortimentu dle požadavků zákazníka:
     ▪ Škoda Praktik 10,- Kč/km (ceny bez DPH)

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21 %).      ▪ DAF 21,- Kč/km, čekání 75,- Kč/15 min. (ceny bez DPH)
Cena za pronájem nezahrnuje spotřební materiál, palivo a opotřebení nástrojů.
Cena pronájmu je za 24 hod. ► Rezervaci sortimentu
Slevy z ceny pronájmu: ► Zaškolení v obsluze a údržbě

› 50 % při zápůjčce do 3 hod. ► V případě poruchy zajištění rychlé opravy či výměny
› 10 % při zápůjčce 5 - 14 dní ► Pronájem lešení HAKI
› 20 % při zápůjčce 15 - 30 dní ► Pronájem Al lešení SPAN 306, BOSS
› 25 % při zápůjčce nad 31 dní ► Pronájem lešení Sprint 75
› Víkendová sazba 1,5 dne (pátek od 14. hod. do pondělí do 8. hod.)

název typ pronájem kauce parametry příslušenství
KLADIVA, VRTAČKY
Kladivo sekací HILTI HILTI TE-1000 , TE-800 372 10 000 230 V, 1,6 kW, 11,3 kg 2
Kladivo kombinované HILTI HILTI TE 76-ATC, 70,  60 314 8 000 230 V, 1,4 kW, 7,9 kg 1,2,3,4,5
Kladivo sekací HILTI HILTI TE 700, TE 706-AVR 306 8 000 230 V, 1,2 kW, 7,2 kg 2
Kladivo sekací HILTI HILTI TE 500, TE 505 248 6 000 230 V, 0,9 kW, 5,2 kg 2
Kladivo vrtací HILTI HILTI TE 1, TE 2, TE 7 167 3 000 230 V, 0,65 kW, 2,8 kg, SDSplus 1,3

VIBRAČNÍ A HUTNÍCÍ TECHNIKA
Deska vibrační do 100kg Wacker,Bomag,Tremix 413 10 000 10,98
Deska vibrační  do 200kg Wacker,Bomag 667 10 000 10,98
Deska vibrační do 500kg Wacker,Bomag 992 15 000 98
Pěch vibrační Wacker,Tremix 492 10 000 plošný výkon 291 m2/hod., 62 kg 98
Válec ježkový Wacker RT 82-SC 2 066 20 000 1 370 kg 98
Lišta vibrační B 200 F, Floater M 292 3 000 délka 2 m, 20 kg 98
Vibrátor do betonu Wacker, Tremix 250 3 000 230 V, 1,5 kW, 5,9 kg

BRUSKY
Bruska na beton HILTI DG 150 417 10 000 230 V, pr.hrncového kotouče 150mm 65
Bruska úhlová pr. 125 92 1 000 230 V, 1,4 kW, pr. kot. 125 mm 48,50,54,56
Bruska úhlová pr. 230 167 3 000 230 V, 2,4 kW, 5,3 kg 48,53,55,57

ELEKTROCENTRÁLY
Elektrocentrála MES 800, EC6500 CX 248 4 000 5,5 kW, 230 V, 400V, 40 kg 98
Elektrocentrála Medved GRIZZLI 413 10 000 na svařování, 8,0kW 98
Elektrocentrála EMG 331 6 000 na svařování,5,5 kW, 230 V, 40 kg 98
Elektrocentrála HONDA HNT 5500 375 10 000 8,5 kW, 230/400 V, 85 kg 98

VRTACÍ A ŘEZACÍ TECHNIKA

Motorový vrták na sloupky MTL-51 496 5 000 11kg , pr.100 a 150mm 10,98
Drážkovací stroj HILTI C-DCH 180 333 6 000 230 V, 1,95 kW, řez do 60 mm, šířka 9-60 mm, 11,48
Jádrové vrtání 579 10 000 pr.do 152mm, stativ
Vrtačka  Narex 650 83 1 000 do pr.13mm
Řezačka spár Wacker 935B, 940B 417 10 000 řez až 135 mm, 95 kg 49,98
Řezačka dlažby - velká 165 1 000 63cm

PILY
Pila stolová BS 350, 400 333 5 000 230 V, 2,2 kW, řez do 150 mm, 90 kg
Pila stolová BS 700, 900 500 10 000 380 V, 7,5 kW, řez do 370 mm, 300 kg
Pila přímočará Wurth SBS-1300E 250 3 000 230 V, 3,8 kg, dřevo, železo, porobeton
Pila okružní Narex EPK 15, EPK 16 D 83 1 000 230 V, 1,1 kW, řez až 55 mm, 3,4 kg
Pila přímočará Narex EPL 75 B-E3 83 1 000 230 V, 0,5 kW, řez 20-75 mm, 2,5 kg 

AKUŠROUBOVÁKY, UTAHOVÁKY,BRUSKY
Akušroubovák 18V Berner 207 5 000 baterie, nabíječka
Akubruska 125mm 18V Berner 124 3 000 baterie, nabíječka
Akupřímočará pila 18V Berner 207 5 000 baterie, nabíječka
Akušroubovák 18V HILTI 165 5 000 baterie, nabíječka
Akubruska 125mm 18V HILTI 165 5 000 baterie, nabíječka
Akuokružní pila 18V HILTI 300 5 000 baterie, nabíječka
Akuutahovák 18V HILTI 413 5 000 baterie, nabíječka
Akunýtovací klaště Accu Bird 413 5 000 baterie, nabíječka
Akušroubovák 14,4V Wurth 124 3 000 baterie, nabíječka
Akušroubovák Narex ASV 14 EA 125 3 000 baterie, nabíječka

SVÁŘEČKY
Svářečka - inventor KIT in 150, 151 250 5 000 230 V, 4,6 kW, svař. proud 5-150 A, 4,2 kg 60,61

Půjčovna mechanizace a ručního nářadí



Svářečka na plastové potrubí Dytron P4 125 2 000 230 V, 650 W, průměr trubek 16 - 63 mm

ČERPADLA
Čerpadlo kalové ponorné Sigma, Wacker 124 2 000 230 V, 1,15 kW, až 14 m, až 150 l/min., 15 kg, hadice9
čerpadlo kalové motorové Hecht 124 2 000 až 30m3/hod, sací hl.7m, výtlak 27m 98

ČISTÍCÍ TECHNIKA
Vysavač stavební  VCU 40, Alto,Berner,Wurth 208 3 000 230 V, 1,2 kW, 17 kg 11

TOPIDLA A ODLUČOVAČE VLHKOSTI
Topidlo na PB Master, Oklima 165 3 000 230 V, 16-30 kW, spotřeba 2,4 kg/hod., 16 kg 99
Topidlo na naftu Master B 150 CEL, APEX 413 6 000 230 V, 44 kW, spotřeba 3,72 l/hod., 31 kg 98
Odlučovač vlhkosti Kroll TE 35, TE 40, T40 333 7 000 230 V, 0,65/2,65 kW, až 40 l/24 hod., 37 kg

NIVELAČNÍ PŘÍSTROJE
Nivelák - laser TOPCON,HILTI,SPIN 207 6 000 včetně stativu a latě
Nivelák optický TOPCON 83 3 000 včetně stativu a latě
Dálkoměr laserový HILTI PD 28 83 3 000 měřící rozsah 0,1 až více než 100 m
Teodolit Astor 207 10 000 včetně stativu

OSTATNÍ
Detektor digitální Wurth MD 10 165 1 000 kovy, měď, el.vodiče
Hoblík Makita 1806B 413 2 000 230 V, 0,85 kW, záběr 180mm, tříska až 3,5 mm, 
Míchací zařízení RW 120, MXP1000,Berner 165 3 000 230 V, 1,0 kW, 3,2 kg
Opalovací souprava na PB 2196 42 1 000 99
Horkovzdušná pistole DeWalt 83 1 000
Shozový díl CAMAC 40 3 000 výška 1 m, 10 kg
Souprava LEISTR 124 1 000 230 V
Bádia 1m3 207 5 000
Postroj zachacovací 41 3 000
hlukoměr digitální 83 3 000
vozík paletovací 41 3 000
kleště na obrubníky 83 2 000
nosič obrubníků 165 3 000
plošina Inreka IP14-3/A 1 000 15 000 pracovní výška až 14m, 230V, 200kg
Vozík přívěsný Martz 3 165 5 000 nosnost 600 kg, vnitřní rozměry 2 600 x 1 200 mm
Vozík přívěsný Agados NP3 - 1, Vezeko 125 5 000 nosnost 600 kg, vnitřní rozměry 2 070 x 1 100 mm
Vrátek elektrický CAMAC P-150, P-200 250 5 000 230 V, 0,75 kW, nosnost 150 kg, 25 kg, na lešení

PŘÍSLUŠENSTVÍ (U sekacích kladiv jsou v ceně sekáč a špice)
název pronájem kauce *

1 Vrták Dn 5, 6, 8 (SDSplus) 22 500
Vrták Dn 10, 12, 14, 16 (SDSplus) 25
Vrták Dn 10, 12, 14, 16, 18, 20/400 (SDSplus) 50
Vrták Dn 14, 16, 18, 20, 22/800 83 1 000
Vrták Dn 16, 18, 20, 22, 24/400 66
Vrták Dn 25, 26, 28, /400 74
Vrták Dn 30, 32, /400 83
Vrták Dn 32/800 99 2 000
Vrták Dn 35, 37/400 99
Vrták Dn 40, 42/400 124
Vrták Dn 45, 52, 55/400 165
Vrtací korunka Dn 68, 100, 125/400 do cihly 165

4 Prodloužení k vrtáku 250, 750 mm (od Dn 35) 83 1 000
9 Hadice C (délka 20 m) 21 1 000
10 Podložka gumová pro zámkovou dlažbu 83 1 000

název kauce * cena za opotřebení bez DPH
48 Diamantový kotouč Dn 125, 150, 180, 230 1 000 84 Kč / 0,5 mm
49 Diamantový kotouč Dn 350, 400, 450 2 000 167 Kč / 0,5 mm
64 Vrtací korunky 2 000 84 Kč / 0,5 mm
65 Diamantový hrnec Dn 150 5 000 250 Kč / 0,5 mm

* pouze při zapůjčení bez stroje

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL
název prodejní cena bez DPH

54 Řezný kotouč na železo Dn 125 42
55 67
56 67
57 125
60 385 Kč/bal. / 2,50 Kč/ks
61 542 Kč/bal. / 4,50 Kč/ks
63 17 Kč/ks
98 33 Kč/l

Brusný kotouč Dn 230

Hmoždinky na upevnění jádr.vrtání
Nafta, Natural 95, Natural 95+olej

Elektrody pr. 2,5 mm

Řezný kotouč na železo Dn 230 
Brusný kotouč Dn 125

Elektrody pr. 3,2 mm



● Mezi půjčovnou (pronajímatel) a zákazníkem (nájemce) se uzavírá smlouva o pronájmu.
● Nájemce (právnická a fyzická osoba) předloží: výpis z OR nebo ŽL / KL a OP a druhý průkaz totožnosti - ŘP / pas / rodný list

● Nájemce (občan) předloží: OP a druhý průkaz totožnosti - ŘP / pas / rodný list
● Nájemné (platí se po ukončení pronájmu) a kauce (skládá se při podpisu smlouvy) je stanovena ceníkem.

● Stálí zákazníci nemusí skládat kauci.

PODMÍNKY PRONÁJMU:


	ceník 1.8.2020

